
  

 

 

Szanowni Państwo, 
 
     Rok 2013 to ostatni rok, w którym BUDVAR Centrum SA funkcjonowała w starej formule, gdzie 

podstawowym obszarem jej działalności była produkcja i sprzedaż stolarki otworowej. Pod koniec 

2013 roku pojawiły się plany związane ze zmianą strategii działania - przeprowadzenie podziału 

polegające na wydzieleniu produkcji okien do odrębnego podmiotu, kontynuacja przez Spółkę 

działalności gospodarczej w nowej branży oraz pozyskanie nowego Akcjonariusza, co wiązać się 

będzie z udostępnieniem Spółce know-how niezbędnego do prowadzenia nowej działalności 

gospodarczej. Realizację nowej strategii Spółka rozpoczęła w pierwszym kwartale 2014 roku. W dniu 

19 marca 2014 roku został podpisany akt założycielski spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, 

której jedynym wspólnikiem jest BUDVAR Centrum SA. Firma spółki zależnej brzmi BUDVAR 

Centrum Spółka z o.o. W dniu 31 marca 2014 roku zawarta została umowa przeniesienia 

przedsiębiorstwa BUDVAR Centrum SA w rozumieniu art. 551 kodeksu cywilnego do BUDVAR 

Centrum Sp. z o.o. w celu pokrycia wkładu niepieniężnego. Uchwałą nr 1 z dnia 31 marca 2014 roku 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników BUDVAR Centrum Sp. z o.o. podwyższyło kapitał 

zakładowy BUDVAR Centrum Sp. z o.o. z kwoty 5.000,- zł do kwoty 16.005.000,- zł, poprzez 

utworzenie nowych 320.000,- udziałów po 50,- zł każdy, przy czym wszystkie nowopowstałe udziały 

zostały objęte przez BUDVAR Centrum SA.  

     Nowa strategia rozwoju Spółki nastawiona na działania przedsiębiorcze i na podejmowanie decyzji 

mających na celu pomnożenie korzyści Spółki i jej Akcjonariuszy to efekt kilkumiesięcznych analiz 

prowadzonej działalności Spółki przez Zarząd BUDVAR Centrum SA. Wiążące się z nią ryzyko 

zostało skalkulowane - opiera się ono na realnym szacunku koniecznych nakładów i możliwych do 

osiągnięcia rezultatów. Zarząd BUDVAR Centrum SA stoi na stanowisku, iż transformacja 

działalności w najbliższych latach skutkować będzie poprawą efektywności, zwiększeniem skali 

biznesu, a to zaowocuje wzrostem wartości Spółki.  

     Opis najważniejszych wydarzeń w roku 2013 oraz wskazanie osiągniętych wyników finansowych 

Spółki zawiera prezentowane Państwu sprawozdanie finansowe BUDVAR Centrum SA, do 

zapoznania się z którym Państwa zachęcam. 

 
Zduńska Wola, kwiecień 2014 roku 

   
           Z wyrazami szacunku 
            
               Marek Trzciński 

                Prezes Zarządu  


